Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 158/2021 - UBIRATAN CASSIO SANCHES - Solicita à Senhora Presidente do
DAE a implantação de rede de esgoto nas quadras 05 a 09 das Ruas Antônio Rodrigues, 01 e 05 a 11
da Antônio Souza Noschese, 02 e 04 da Argemiro Trindade, 01 da Travessa Avelino Faria Lopes,
Parque Industrial Manchester e 21 a 24 da Rua Ariovaldo Maciel, Tangarás.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 26/03/2021

Unidade de Origem SAA

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 424/21
-

Bauru, 26 de março de 2021.
-
-

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU
GABINETE DA PREFEITA

OF GP 424/2021

Excelentíssimo Senhor
Marcos Antônio de Souza
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

Bauru, 24 de março de 2021.

- ... - ..... ·-· -·- ·-- ---
Câmarp ·111 " ,r ~ Y 1uru

Oiretona C:t 1;,o;c. Le~1sl2 .1vo

.-: ~ 1:,~'?'.n 1 bra~~;_&,:í:)~J~ 1

Em atenção aos Requerimentos nºs 158/21 , 159/21 , 160/21 ,
161 /21 e 162/21 , do vereador Ubiratan Cassio Sanches, protocolado nesta Prefeitura
como processo nº 42898/2021 , referente á implantação de rede de esgoto em diversas
ruas do bairro Tangarás, o DAE Departamento de Água e Esgoto informa o solicitado
conforme cópia anexa.

Atenciosamente;

{ Jh~'1Í01,) \

R\.dE BI DO
ZkJº2.JZ-J__

c/e;vexo